
Парцијален 1: ПОВРШИНСКА ОБРАБОТКА НА ДРВОТО  3.04.2023 

1. ЛУКАНОВСКА КРИСТИНА    
2. КОСТАДИНОВА ТЕА  
3. ДОЈЧИНОСКА САРА  
4. СТАМЕНКОВИЌ НЕНА  
5. ИЛИЕВСКА ДЕСПИНА  
6. КОЉОЗОВА МОНИКА  
7. ДИВАНИСОВА МАРГАРЕТА  
8. СИЛЈАНОВСКА КРИСТИНА  
9. КУШЕВСКИ СТЕФАН  

 
Парцијален 1: ТЕХНОЛОГИЈА НА ЛЕПЕЊЕ    4.04.2023 

1. МИШОВСКИ АЛЕКСАНДАР  
2. КУЗМАНОСКА ЕКАТЕРИНА  
3. ИВАНОВСКА ДАЈАНА  
4. ИЛИЕВА ИЛИНА  
5. ПЕПЕЛАРОВСКА АЛЕКСАНДРА  
6. ДАМЧЕВСКА ДОНА  
7. САВЕВСКА СОФИЈА  
8. ЗАФИРОСКА МАРИЈА  
9. ТРПЕСКА ТЕОДОРА  
10. ТРАЈКОВСКИ ТРАЈЧЕ  
11. ПЕТКОВСКИ ФИЛИП  
12. КОСТОВСКА ЕМА  
13. КОСТАДИНОВА ИВОНА  
14. ЈАНЕВСКА НЕЛА  
15. СТОЈАНОВА СИМОНА  
16. КРСТЕВСКА МАГДАЛЕНА  
17. РАДОСАВЉЕВИЌ МАРИЈА  
18. АНДРЕВСКА АНГЕЛА  
19. АНДОНОВА МАРТИНА  
20. СВИРЕВА ЕВА  
21. КАРПУЗИ ЕЛМА  

 

Испит:    АПРИЛ    3.04.2023 

 
Предмет:   Површинска обработка       

1. МАРКОВИЌ СТЕФАНИ   6  
2. СТЕФАНОСКА КРИСТИНА   6  
3. ЈОРДАНОВ ЈОРДАНЧО   6  

 
 Предметен наставник:    Проф.д-р Константин Бахчеванџиев 
       


